
  

UCHWAŁA NR LVII/593/2023 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 15 i 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIV/100/2015 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3260) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmieniu:  

,,w sprawie przyjęcia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Przyjmuje się Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

3) tytuł załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie:  

„Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym.”; 

4) § 1 ust. 4 statutu otrzymuje brzmienie:  

„Siedzibą Zakładu jest miejscowość Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061  

Juchnowiec Kościelny.”; 

5) § 13a ust. 1 statutu otrzymuje brzmienie:  

„Środki wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług przekazuje się do zakładu 

budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6847


		2023-12-28T13:10:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




